



KenGen

TENDER NO. KGN-SONDU-05-2018

DATE: 4/04/2018

KENYA ELECTRICITY GENERATING COMPANY

TENDER FOR SUPPLY OF DCS EQUIPMENT FOR SANGORO POWER STATION

CLARIFICATION No .2

In accordance with the Tender for Supply of DCS Equipment for Sangoro Power Station hereby issues Clarification No.2

RESPONSE TO REQUEST FOR CLARIFICATION

Issue Number 1: DCS software

Is the tenderer only required to supply hardware excluding the software.

Response:

Yes the tender document requires the bidders to supply assembled hardware with only the Operating systems and VMware in the respective hardware.

Issue Number 2: DCS software and FAT

As the DCS software is not included, there is no DCS design, no configurations no FAT and no commissioning by the tenderer?

Response:

Yes. There is no DCS design, no configurations and no commissioning by the tenderer. However, there will be FAT to confirm if the assembled equipment meets the expected functionalities.

DCS design/engineering, installation and commissioning

ACKNOWLEDGEMENT OF CLARIFICATION NO. 2

We, the undersigned hereby certify that the addendum is an integral part of the document and the alterations set out in the Addendum have been incorporated in the tender proposal.

Signed.....

Tenderer.....

Date